
 
ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
GABINETE DO PREFEITO 

 
Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 

     CEP 84.140-000 – Telefone (42) 3256-1122 - E-mail: gabinete@portoamazonas.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 77 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023 

 
DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO AVALIADORA DA 
COMPATIBILIDADE DO SISTEMA DE GESTÃO A SER CONTRATADO 
ATRAVÉS DO PREGÃO ELETRÔNICAO N.°034/2023, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições 
conferidas no Art. 64, incisos IX, X, da Lei Orgânica Municipal; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º DESIGNAR os agentes públicos abaixo relacionados para constituírem a Comissão Avaliadora 

da Compatibilidade do Sistema de Gestão a ser contratado através do Pregão Eletrônico 

n°034/2023: 

- CÁSSIA LIZYANE BREDA DE MORAES - Matrícula n.º 5071, ocupante do cargo de provimento efetivo 

Auxiliar Administrativo I, respondendo pelo Controle Interno;  

- GABRIELE RENCK SILVA -  Matrícula 1000065, ocupante do cargo de provimento em comissão de 

Chefe da Divisão de Serviços Contábeis e Financeiros; 

- JOÃO RAFAEL MELO -  Matrícula 1000066, ocupante do cargo de provimento em comissão de 

Diretor do Departamento de Comunicação Social; 

- PALOMA LIMA DE PAULA - Matrícula 1000004; ocupante do cargo de provimento em comissão de 

Chefe da Divisão de Tributação e Cadastro; 

- THAISE KRAUSE - Matrícula 287799; ocupante do cargo de provimento em comissão de Assessor 

Administrativo; 

- THIAGO CARVALHO DOS SANTOS - Matrícula 287710, ocupante do cargo de provimento em 

comissão de Chefe da Divisão de Projetos. 

Art. 2º Esta Portaria em vigor na data de sua publicação. 

 

Edifício da Prefeitura de Porto Amazonas, Estado do Paraná, em 21 de novembro de 2023. 

 
ELIAS JOCID GOMES DA COSTA 

Prefeito Municipal 
 
 
 


